
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

* -

Smlouva o dílo „Odstranění nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných průzkumných vrtů v oblasti Václavovice, 
Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice - II. etapa Relikvidace 5 hlubinných průzkumných vrtů" 

Stránka 1 (celkem 3)
DIAMO, s. p. - UNIGEO a s. + EXALO DRILLING SPÓLKA AKCYJNA 

Č/Sm. >. louvy objednatele: D100/14000/00068/20/01 
5y^lšíC?miouvy zhotovitele: SV120200027

Č. smlouvy pro daňové doklady SAP .

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo „Odstranění nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných 
průzkumných vrtů v oblasti Václavovice, Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice - II. 
etapa, Relikvidace 5 hlubinných průzkumných vrtů“ uzavřené dne 7.5.2020 (dále také 
„Smlouva“)

mezi

Obchodní firma:

Sídlo:

Zapsaný v OR:

IČO: 00002739 

Bankovní spojení:

Zastoupený:

DIAMO, státní podnik

Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

DIČ: CZ00002739, plátce DPH

ředitelem státního podniku

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy 
vedoucí odštěpného závodu

Fakturační a korespondenční adresa: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA 

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)

a

1. Obchodní firma: UNIGEO a.s.

Sídlo: Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava

Obchodní rejstřík: vedený KS v Ostravě, oddíl B, vložka 386
IČO: 45192260 DIČ: CZ45192260, plátce DPH

Bankovní spojení:

Zastoupená: předsedou představenstva

(dále také „vedoucí partner“)

ODBOR PRAVNl A ORGANIZAČNÍ 
S.p. DIAMO

SML.Č-/W IMOOI Owfá



 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Smlouva o dílo „Odstraněni nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných průzkumných vrtů v oblasti Václavovice, 
Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice - II. etapa Relikvidace 5 hlubinných průzkumných vrtů"

Stránka 2 (celkem 3)
DIAMO, s. p. - UNIGEO as. + EXALO DRILLING SPÓLKA AKCYJNA

Číslo smlouvy objednatele: D100/14000/00068/20/01 Č. smlouvy pro daňové doklady SAP..................................

Číslo smlouvy zhotovitele: SV120200027

2. Obchodní firma: EXALO DRILLING SPÓLKA AKCYJNA

Sídlo: 64-920 PILA, plac Stanislawa Staszica 9, Polská republika

Týká se: Organizační složka Exalo Drilling Spólka akcyjna Oddzial v Ostrawie

Sídlo: Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava

Obchodní rejstřík: vedený KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 1044

IČO: 28598407 DIČ: CZ 28598407, plátce DPH

Zastoupena: edoucím odštěpného závodu

(dále také „ostatní dodavatel“)

(vedoucí partner a ostatní dodavatel, který ručí za závazky společně a nerozdílně dále 
společně jako „zhotovitel“)

(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)

Preambule:
Vzhledem k tomu, že:

- jde o tzv. vícepráce nezahrnuté do původního závazku ze Smlouvy, které objednatel jakožto 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

se smluvní strany dohodly dle bodu 23.7 Smlouvy a § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění na změně závazků ze Smlouvy a uzavření 
tohoto Dodatku č. 1.



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

Smlouva o dílo „Odstranění nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných průzkumných vrtů v oblasti Václavovice, 
Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice - II. etapa Relikvidace 5 hlubinných průzkumných vrtů“

Stránka 3 (celkem 3)
DIAMO, s. p. - UNIGEO a s. + EXALO DRILLING SPÓLKA AKCYJNA

Číslo smlouvy objednatele: D100/14000/00068/20/01 Č. smlouvy pro daňové doklady SAP..................................

Číslo smlouvy zhotovitele: SV120200027

I. Předmět Dodatku
ČI. II. Cena díla, bod 2.1 Smlouvy se mění a nahrazuje novým zněním takto:

Cena díla uvedeného v čl. I. je stanovena na základě nabídky zhotovitele, provedených 
víceprací a dohody obou smluvních stran a činí:

Cena bez daně z přidané hodnoty (DPH): 69 257 740,- Kč

(slovy: šedesát-devět-milionů-dvěstě-padesát-sedm-tisíc-sedmset-čtyřicet korun českých)

Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, (dále jen 
„rozpočet“), který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, aktualizovaný Tento rozpočet
se považuje za rozpočet závazný a úplný. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze 
kterých se cena skládá, jsou nejvýše přípustné a závazné. K ceně díla bude připočtena DPH, 
která bude stanovena dle platné legislativy ke dni zdanitelného plnění.

Čl. XXIV Seznam příloh, bod 2

2. Položkový rozpočet - oceněný soupis prací a výměr (původní) se nahrazuje novým 
položkovým rozpočtem - oceněný soupis prací a výměr, aktualizovaný

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

II. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i 
objednatel obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel zašle 
Dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv z podnětu 
jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv.

3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz čehož připojily obě smluvní strany 
níže uvedeného dne své podpisy. Osoby podepisující Dodatek č. 1 současně stvrzují 
platnost svých jednatelských oprávnění.

Ve Stráži pod Ralskem V Ostravě
n™ - 9 -07 - 2021 4*7. 2024



Václavovice, Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice

Pol. iPopis činnosti I
_____________dle smlouvy____________
MJ | počet Mj| cena za MJ| cena celkem

dle dodatku 
cena celkem

rozdíl
/Kč/



 

Položkový rozpočet
Název projektu:
Odstranění nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných průzkumných vrtů v oblasti Václavovice, 
Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice



Položkový rozpočet
Název projektu:
Odstranění nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných průzkumných vrtů v oblasti 
Václavovice, Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice



Položkový rozpočet
Název projektu:
Odstranění nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných průzkumných vrtů v oblasti Václavovice, 
Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice



Položkový rozpočet
Název projektu:
Odstranění nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných průzkumných vrtů v oblasti 
Václavovice, Dolní Domaslavice, Příbor-východ a Trojanovice



 

PŘÍLOHA č. 2

Rekapitulace ceny

Odstranění nekontrolovaných výstupů zemních plynů z hlubinných průzkumných vrtů v oblasti Václavovice, Dolní Domaslavice, Příbor-východ a 
Trojanovice


